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Wszyscy oferenci


	dotyczy: wykonania remontu Sali gimnastycznej i korytarzy w Liceum Ogólnokształcącym w Radzyminie ul. Konstytucji 3 Maja 26. 




Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego? Jeśli tak to jakiego: uproszczonego czy szczegółowego?
Odpowiedź:
Ze względu na to, że wynagrodzenie  za roboty jest przedstawione jest w formie ryczałtu, zgodnie z istotnymi postanowieniami umowy załączony przedmiar załącznik nr. 8 należy traktować jako pomocniczy w celu prawidłowego przygotowania oferty. Wykonawca niema obowiązku składania kosztorysu ofertowego( można podać ceny jednostkowe dla poszczególnych pozycji przedmiaru i innych postanowień zawartych w SIWZ)


